

Anexa nr.4
la contractul
din „____” se[

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21124675_din_06.12.2023

Obiectul de achiziției: Materiale de construcție

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
1	Cot ppr 20*90	buc	300	1.4	1.68	420.00	504.00	La solicitare	
2	Colier ppr d.20	buc	100	1	1.20	100.00	120.00	La solicitare	
3	Cot ppr 20*1/2	buc	60	10	12.00	600.00	720.00	La solicitare	
4	Mufa PPr 32	buc	50	3	3.60	150.00	180.00	La solicitare	
5	Cot PPr d.32 90	buc	50	3.2	3.84	160.00	192.00	La solicitare	
6	Colier Ppr d.32	buc	100	3	3.60	300.00	360.00	La solicitare	
7	Foarfece p/u conducte	buc	2	110	132.00	220.00	264.00	La solicitare	
8	Pasta germetic verde 460 gr	buc	15	44.2	53.04	663.00	795.60	La solicitare	
9	Cinepa etasansarea filetelor 200 g	buc	20	36	43.20	720.00	864.00	La solicitare	
10	Banda teflon 19mm*15m*o,2 prof standart Pro	buc	20	10	12.00	200.00	240.00	La solicitare	
11	Teava p/canalizare PP 110*2000	buc	30	120	144.00	3,600.00	4,320.00	La solicitare	
12	Teava p/canalizare PP 110*500	buc	20	36	43.20	720.00	864.00	La solicitare	
13	Teu RTP 110mm 87	buc	20	25	30.00	500.00	600.00	La solicitare	
14	Teu RTP 110mm 45	buc	20	30	36.00	600.00	720.00	La solicitare	
15	Cot RTP110mm 87	buc	20	16	19.20	320.00	384.00	La solicitare	
16	Cot scurgere 50*90	buc	20	5	6.00	100.00	120.00	La solicitare	
17	Cot scurgere 50*45	buc	20	5	6.00	100.00	120.00	La solicitare	

18	Teava scurgere PP D 50 2m*1.8mm	buc	30	45	54.00	1,350.00	1,620.00	La solictare	
19	Teava scurgere PP D 50 1m*1.8mm	buc	30	25	30.00	750.00	900.00	La solictare	
20	Teava scurgere PP D 50 0,50m*1.8mm	buc	30	18	21.60	540.00	648.00	La solictare	
21	Pasta lubrifiant Universal Postlizgowa 250 ml	buc	20	45	54.00	900.00	1,080.00	La solictare	
22	Silicon sanitar farbis 280 ml alb	buc	10	44	52.80	440.00	528.00	La solictare	
23	Bloc Orel 3 loc 2P+N cauciuc	buc	10	55	66.00	550.00	660.00	La solictare	
24	Tub navigator L-1m 12/6	buc	30	40	48.00	1,200.00	1,440.00	La solictare	
25	Projector led Puma-30 30W SMD IP65 6500k horoz	buc	25	180	216.00	4,500.00	5,400.00	La solictare	
26	Felinar Led SMD 4*18 Gaaksi-45 45W 6500k horoz	buc	20	380	456.00	7,600.00	9,120.00	La solictare	
27	Cleste combinat wokin 200mm	buc	4	65	78.00	260.00	312.00	La solictare	
28	Set cheie forma L nichelate torx	buc	1	80	96.00	80.00	96.00	La solictare	
29	Set cheie forma L hexagonale 1.5-10mm	buc	1	90	108.00	90.00	108.00	La solictare	
30	Cutit universal cu lama de rezerva 18mm	buc	10	20	24.00	200.00	240.00	La solictare	
31	Burghiu p/beton SDS plus extra 6*200/260	buc	14	24	28.80	336.00	403.20	La solictare	
32	Cheie p/teava profmet 300mm miner cu 2 componente	buc	4	166	199.20	664.00	796.80	La solictare	
33	Cheie p/teava Profmet 555mm tip 90	buc	2	440	528.00	880.00	1,056.00	La solictare	
34	Cablu telefonic 4x0,24	m	500	3.2	3.84	1,600.00	1,920.00	La solictare	
35	Scoabe plastic rotunda 4mm	buc	100	0.2	0.24	20.00	24.00	La solictare	
36	Scoabe plastic rotunda 12mm	buc	100	0.3	0.36	30.00	36.00	La solictare	
37	Scoabe plastic rotunda 14mm	buc	100	0.5	0.60	50.00	60.00	La solictare	
38	Vopsea albastra inchisa 2,5L	buc	30	180	216.00	5,400.00	6,480.00	La solictare	
39	Vopsea alba 2,5 L	buc	20	190	228.00	3,800.00	4,560.00	La solictare	
40	Vopsea verde inchis 2,5 L	buc	10	180	216.00	1,800.00	2,160.00	La solictare	

41	Manusi de lucru	buc	50	8	9.60	400.00	480.00	La solicitare	
42	Nisip	tone	30	400	480.00	12,000.00	14,400.00	La solicitare	
43	Diblu montare rapida 6x4	buc	400	0.4	0.48	160.00	192.00	La solicitare	
44	Diblu montare rapida 6x8	buc	400	0.6	0.72	240.00	288.00	La solicitare	
45	Ciocane	buc	3	96	115.20	288.00	345.60	La solicitare	
46	Diluant	L	20	30	36.00	600.00	720.00	La solicitare	
47	Ruletca 10M	buc	3	85	102.00	255.00	306.00	La solicitare	
48	Ruletca 5M	buc	5	60	72.00	300.00	360.00	La solicitare	
49	Burghiuri pentru beton 6x10	buc	10	20	24.00	200.00	240.00	La solicitare	
50	Ochelari p/u protectie transparent (lucrari cu polizorul unghiular)	buc	10	26	31.20	260.00	312.00	La solicitare	
51	Pois de protectie(lucrari inaltime)	buc	4	544	652.80	2,176.00	2,611.20	La solicitare	
52	Creiane p/u constructie	buc	20	2	2.40	40.00	48.00	La solicitare	
53	Ranga din metal	buc	2	810	972.00	1,620.00	1,944.00	La solicitare	
54	Ferestrau p/u lemn	buc	3	71	85.20	213.00	255.60	La solicitare	
55	Roata p/u roaba 335x75 fara cauciuc	buc	1	300	360.00	300.00	360.00	La solicitare	
56	Hirtie abraziva 180	m	30	10	12.00	300.00	360.00	La solicitare	
57	Bita PH2	buc	10	10	12.00	100.00	120.00	La solicitare	
58	Cutit malearnii	buc	5	25	30.00	125.00	150.00	La solicitare	
59	Ata p/u constructie 50 m	buc	5	40	48.00	200.00	240.00	La solicitare	
60	Manusi p/u sudura marimea mare	buc	10	74	88.80	740.00	888.00	La solicitare	
61	Lame p/u cutter	buc	3	14	16.80	42.00	50.40	La solicitare	
62	Panou antiincendiar de tip inchis 1,500x100x50.	buc	4	3700	4,440.00	14,800.00	17,760.00	La solicitare	
63	Panou antiincendiar pentru stingatoare 30x300x220.	buc	10	800	960.00	8,000.00	9,600.00	La solicitare	
64	Extinctor cu pulbere OP 8 kg.	buc	20	400	480.00	8,000.00	9,600.00	La solicitare	
	TOTAL					74,169.00	89,002.80		

Furnizor _____

Cumpărător _____

